
CERTIFICATION

Pursuant to Section 86 Indian Act RSC
1985 C .I-5 and amendments thereto, I
certify that the attached copy of the
Kamloops Indian Band "Property Implem-
entation and Miscellaneous Amendment
By-law No .4, dated 15 June 1992" is a
true copy of the said by-law .

eera
atutory andTrusts,

a Superintendent as defined in
Sec . 2 (1) Indian Act , RSC 1985 .



Ministre des Affaires RGWARN Minister of Indian Affairs
indiennes et du Nord canadien 13L~M and Northern Development

CANADA

On behalf of the Minister of Indian Affairs and Northern

Development, I HEREBY APPROVE, pursuant to Section 83 of

the Indian Act, the following by-law made by the Kamloops

Indian Band, in the Province of British Columbia, at a meeting

held on the 15th day of June 1992.

Property Implementation and Miscellaneous
Amendment By-law No. 4

Dated at Hull, Quebec

this 2S r d day of A-a-1 1992 .

Harry Swain
Deputy Minister

Ottawa, Canada K1A OH4
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KAMLOOPS INDIAN BAND COUNCIL RESOLUTION

DATE APPROVED AT COUNCIL MEETING: June 15, 1992

DISTRICT : Central

PROVINCE British Columbia

PLACE OF APPROVAL: Kamloops, B.C .

QUORUM: ~ 4

The Kamloope Indian Band 'Council does hereby resolve that .

is

FILE .: 92-064
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WHEREAS' the Kamloops. Indian Band. has passed the Assessment . By-law, the Taxation By-law
and the Taxation Expenditure By-law, all of. which were approved by the Minister of Indian
Affairs'. on August 31 ; 1990, pursuant .to Section -83 of the Indian Act.

AND WHEREAS the Kamloops Indian ~Band ~~has passed the Taxation Amendment By-law and
the Property_ Rates, Classification and Miscellaneous Amendment By-law, pursuant to Section
83 of the_ Indian Act.

AND WHEREAS'it is necessary to make certain amendments to the aforesaid By-laws, and to
adopt, a further by=law for the purposes of implementing the Kamloops Indian Band's taxation
system . _ , .

BE IT HEREBY- RESOLVED'that the Chief -and Council of the Kamloops Indian Band enacts
the following By'-law pursuant to the Indian Act, and in particular Section 83 (1) (a) (i), (b), (c) .
(e)~ and (g) of the Indian Act.

1. , SHORT TITLE -this By-law may be cited as the Property Implementation and
Miscellaneous Amendment By-law No. ~-.

2. TAX RATES FOR 1992 - pursuant to Section 7 of the Taxation By-law, the tax
rates for each class of property shall be in accordance with Schedule A which
is attached to and forms part of this By-law .

3. EXEMPTIONS - in order to provide adequate economic incentives for the use
of reserve land in the best interests of the Band, the following persons are
exempt from the payment of a portion of taxes, to the extent hereinafter set out,
pursuant to Section 5 of the Property Taxation By-law .

CHIEF:

COUNCILLOR

COUNCILLOR:

COUNCILLOR:

COUNCILLOR: 2E(dao "~i &LIAci / COUNCILLOR:

COUNCILLO
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KAMLOOPS INDIAN BAND COUNCIL RESOLUTION

FILE .: 92-064

DATE APPROVED AT COUNCIL MEETING: June 15, 1992 PAGE 2 OF 4

DISTRICT : Central

PROVINCE : British Columbia

PLACE OF APPROVAL: Kamloops, B.C .

QUORUM: 4

The Kamloops Indian Band Council does hereby resolve that:

"

(A) A tax payer whose principal residence is on the Reserve shall be exempt from
paying taxes on a portion of the assessed value :of his or her principal residence
so that such taxes will be reduced by the amount set out in Schedule B which is
attached hereto and forms part of this By-law .

(B) Where, during the current tax year, the taxpayer referred to in subsection (A) :

(1) is or attains age 65;

(2) is a handicapped person in receipt of handicapped persons income
assistance, or has physically handicapped relative or spouse
residing permanently on the property with the taxpayer ; or

(3) is in receipt of war veterans allowance or civilian war allowance
under any provincial or federal- legislation ;

then his. or her taxes shall be reduced by the amount set out in
Schedule C rather than Schedule B.

C) Any person wishing to be eligible for the exemptions set out in subsection (A)
and (B) shall make an application therefor in the form prescribed by Chief and
Council .

(D) If a taxpayer pays his or her taxes within 15 days of the receipt of the tax
notice, the taxation authority may reduce such taxes by 15%.

(E) Improvements on a parcel of land classified as Class 4, 5 or 6 under the taxation
by-laws are exempt from property taxation to a maximum of $10,000 of their
assessed value .

1992 .

COUNCILLOR:

COUNCILLOR:

COUNC!LLOR:~

COUNCILLOR: COUNCILLOR:

Approved by Chief and Council this /S day of

`, :Comments:
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COLUMN 1 COLUMN 2 -

KAMLOOPS INDIAN BAND COUNCIL RESOLUTION

FILE.: 92_064

DATE APPROVED AT COUNCIL MEETING: June 15, 1992 PAGE 3 OF 4

DISTRICT : Central

, PROVINCE: British Columbia

PLACE OF APPROVAL: Kamloops, B.C .

QUORUM: 4

The Kamloops Indian Band Council does hereby resolve,that

SCHEDULE 'A'

"

.

Taxation By-law

Propcrty/Non Profit Organization

Class 1 - Residential
Class 2 - Utilities
Class 3 - Unmanaged Forest Land
Class 4 - Major Industry
Class 5 - Light Industry
Class 6 - Business and Other
Class 7 - Managed Forest Land
Class 8 - Recreational

COUNCILLOR:

COUNCILLOR:

CHIEF: -

Property

Land Only With Improvements

10.8127 11 .2496
24.3663 25.8955
N/A N/A
18.8301 20.3156
18.8301 20.3156
17.5364 18.6058
N/A N/A
8.4614 8.4614

COUNCILLOR: ' COUNCILLOR:

COUNCILLOR:

Class of Property prescribed'under Rate of tax applied against each
the KamloopsIndian Band Property $1,000 of Net Taxable Value of

- Comments:
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DATE APPROVED AT COUNCIL MEETING: June 15, 1992 '

. _ DISTRICT: Central

PROVINCE: British Columbia

PLACE OF APPROVAL: . Kamloops, B.C . .

QUORUM : 4

KAMLOOPS INDIAN BAND COUNCIL RESOLUTION

f

The Kamloops Indian Band Council does hereby resolve that

SCHEDULE "B"

Current Year Taxes ' Amount by Which Taxes are Reduced

$730 or more $380

Less than $730 Current year taxes minus $3S0 .

SCHEDULE "C"

Current year Taxes Amount by Which Taxes are Reduced

$730 or more $630

Less than $730 Current years taxes minus $100

CHIEF :

COUNCILLOR:

COUNCILLOR:

- ------COI;;NCiLL0i;:~~

. COUNCILLOR:
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PAGE 4 OF 4

COUNCILLOR:

COUNCILLOR:

~0ti~4i::--i=0n.-A.

COUNCILLOR: _


